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Magyarász Ferenc.

Mélységes csend van köröttem, a téli álmából lassanként fölserkenö termé­szetre ráborult a pihenésnek ideje, a holdvilágos, csillagos éjszaka. S mig te­kintetem a sok mennyei pásztortüznek hideg fényét nézi, mely olt ég mérhe­tetlen távolban, addig lelkem egy kö­zelebbi fénynek lángoló sugárözönébe merül el álmélkodva, tűnődve, lelke­sedve. A  földön járó csillagoknak kor­szakán jártatom elmémet. A  negyven- nyolcnak legendás időit, a nagy idők­nek nagy embereit csodálom. Lelkem előtt egész sorozata vonul el azoknak a képeknek, melyekre még gondolni is gyönyörűség, hát még aki átélhette.Hatvan esztendő ! Két emberöltő ! Nagy soka az időnek, de csupán egy ugrás a léleknek, mely e nagy időbe könnyedén száll vissza.És miért száll vissza?Mert látni akar és van mit látnia.Ott látom a magyar ifjúságot, amint a Nemzeti Múzeum lépcsőjéről a honfiúi lelkesedés mámorától ittasan hirdeti a népnek a nagy nap vívmányait. Ott látom magát a népet, melyet magával ragad a lelkesedés, melynek leikébe be­lekap az a tűz, melyet a nemzet ifjú Prométheuszai lehoztak számára az igaz hazafiságnak Olimpusáról. A  márciusi hideg eső csak szitál, csak hull, de ezt a tüzet ugyan ki nem oltja. Hogy is oltaná, mikor a vér sem oltotta ki . . .Látom a nemzet Tyrteuszát, Petőfi Sándort, amint a följárón állva lelkesen szavalja „Talpra magyar*-ját Ahol az ö jeltelen sírja domborul, ott nem bo­rulnak le ugyan unokái ; de az a hősö­ket takaró közös sír csak testénekadott korai pihenést, lelkét nem zár­hatta magába, mert lelke feljön a síri homályból, hogy minékünk is mindnyá­junknak fülünkbe mondja, szivünkbe írja esküvésünk igéit.Látom a magyar nép hivatott vezé­reinek élén Kossuth Lajost, amint be vonul Bécsnek büszke várába, hogy a

korona fáradt hordozójától az első ésutolsó nagy engedményt, az uj magyaralkotmányt megnyerhesse. A bécsi népujjongva emeli vállaira Kossuthot, slelkem szeme szívesen pihen meg arokonszenvnek eme kis oázisán, mely a7 *százados gyűlölködésnek és szándékos félreértésnek osztrák Szaharájában a ridegséget némileg enyhíti.Látom az első független felelős ma gyár minisztériumot, melyet vértanuságra hivatott elnöke vezet a nemzetgyűlés szine elé.Mig lelki szemem e fényárban úszik, mig emlékezetem rendre szedegeti össze e ragyogó szép képeket, addig testi szemem onnan nyugat felől egyszerre csak sűrű fellegeket lát tornyosulni, sötéteb beket az éjszaka sötétségénél is . . .  .Amonnan nyugat felől felhőket lát az emlékezet is, viharral és vésszel terhes fellegeket. A  költő véres napokról álmodott, s álma kezd megvalósulni, de sokkal félelmetesebben, mint ahogy megálmodta. Ámde a csaták fergetegé- ben, az ágyuk bömbölésében, a sebe­sültek jajszavában is van valami fensé­ges, valami fölemelő : annak a nemzet­nek hősiessége, áldozatkészsége, nagy­sága, mely előtt leborult Kossuth La­jos . . .De annak a napnak, mely március idusán kezdett hajnalodni, csakhamar szomorú alkonya 1 • tt Látom a magyar vitézek jeles vezéreit, kik szembeszáll- nak a tízszeres erővel s máról holnapra termett hadseregünkkel győzelemre vi­szik a véráztatta trikolórt. Látom a „névtelen hősök“-nek seregét, kik min­den ósdi gyakorlatozás nélkül, kellő fegyverzet nélkül, hidegben-hőségben, éjjel nappal, élve halva harcolnak, szi­vükben azzal a lelkesedéssel, azzal az izzó honszerelemmel, mely mindent pótol és amelyet nem pótol semmi. Látom azt- a tejarcú honvédtisztet, ki tegnap még Jfiu elmével“ játszadozott a „szerelem

j édes versével“ valamely iskolának békés falai között, s ma már Marsnak fegy vérével — pedig alig bírja még — és fiatal szive vérével Írja nevét a törté­nelem lapjaira. És látom az öreg zász­lótartót, ki tán még Napoleon sasait is látta a csatamezön, de élete áldozatát egy szentebb ügy szamára tartogatta, s őszült fürteível most borul le a honi földre, kihűlő kezében most is szórón galva zászlaját. Látom a puszták szabad fiait, kik vérükkel mosták le a nevükhöz tapadó szégyent és a csaták purgató riiunában vezekeltek bűneikért, ha vol tak Látom . . . .  de hisz emberi szó úgysem tudná leírni mindama dicsősé­get, melyet látok a branyiszkói bérce­ken, a kápolnai sikon, a piski hidon, a budai várfalon. Káprázatos képek, délibábnak is szépek volnátok, hát még valóságnak !De jön az alkony. Világosnál jött a hosszú harcban kifáradt nemzetre. Vér­vörösen szállt le a nap, és búcsúzó su garai ráestek a legszomorubb képre: a magyar hadsereg lerakta fegyvereit . .Éjfélt üt az óra. A harang kongása az egyedüli nesz köröttem. Ember és természet pihenDe bent a lelkemben annál nagyobb a zaj, annál zavarodottabb a hang. Hallom a menekülők búcsúszavát, amint a szeretett haza határain még egyszer megállnak, hogy utolsó pillantásukat vessék ama földre, melynek egy ember- fölötti harc után nem maradt egyelne mint a reménység Hallom az özvegyek és árvák siránkozását, kik hiába várják | vissza a harcból a hitvest, az apái. Hallom a börtön ajtajának nyikorgását, hol olyan férfiak raboskodnak, kiket Isten nem engedett meghalni a szabad ságért. Hallom a vársánc aljában a puska ropogását, mely a legnemesebb i férfiaknak oltotta ki életét Ks ott künn, az ujaradi dűlőben, mit faragnak az ácsok? Bitót azoknak, kik pantheont érdemelnek !
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Hajat Ni uj tje tint Ujsáfj." 1ÍJ08. március 15

jMi sötét képok ! Beh szomorú om- lákek ! Tán nem is valók v. napra. Tán nem is illenek ahhoz a hangulathoz, mely lelkünket el kell, hogy töltse március tizenötödikén.Nagyon is v. napra valók, igen is illenek ez alkalomhoz Mert félteném a népet, ha nem kellett volna szenvednie; soha Sftn, ha pohkráteszi gondtalanság ban morzsolva le napjait, nem ismerte volna meg a nagyságnak iskoláját, az erőnek próbáját, az életrevalóságnak bizonyságát, a létjogosultság zálogát : a küzdelmet, Ks félteném a március 15-iki vívmányokat, ha nem mentek volna keresztül a tűzkeresztségen Jobb volt, hogy a második aranybullánkat, a 48 iki alkotmányt tulajdon vérünkkel irtuk meg : így legalább annál jobban meg is fogjuk becsülni mindenkorAz ószövetségben Izrael népének negyven álló esztendeig kellett vándo­rolnia a pusztában éhséget, szomjúságot kellett tűrnie, ellenséges népekkel kelleti hadakoznia, hogy annál jobban meg­becsülje az Ígéretnek áldott földjét. Tán ezért kellett nekünk is annyit szen­vednünk, tán ezért volt szükség annyi áldozatra. A nemzet fiainak egy része meghalt a hazáért, hogy a másik része megtanuljon érte élni.E vigasztaló végakkorddal zárom március tizenötödiki elmélkedését. Daliás időknek első napja, maradj ünnepe mindenkor a magyarnak! Tanítsd meg őt összetartani, miként összetartottak azok, kik e napot ünneppé avatták. Tanítsd öl önzetlenségre, miként önzet­lenek voltak azok. kik vagyont, rangot jövőt, vért és életet, mindent kockáz­tattak, hogy a hazát ne kelljen kockáz­tatniuk. Tanítsd meg öt küzdeni, miként küzdöttek azok, kiknek elestekor az ember millióinak szemében gyászköny ült. Tanítsd meg a magyart arra, amit mondani nem lehet, csak érezni, amit mondani nem is kell, csak megtenni, amit érezni és lenni sohasem lehet eléggé : szeretni ezt a m i nuiyi/ar  
h a zá n k a t!
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Telefon tudosilások.
H in la p o s t ,  1!*<>8. m a n *  1 1

A képviselöház ülésé.A mai ülésen S á n a ij  Lajos alelnök elnököd. A Mázban alig van ember, minthogy a képviselők jobbára kerüle­teikbe utaztak, hogy a március 15-ét együtt ünnepelhessék választóikkal. A mai nap különben is az interpellációk napja. Az ülés végén W ekerle  miniszter- elnök öt interpellációra válaszol. H o ­
zó ki] Árpád Aehrenthal ismeretes be­széde miatt, valamint a pénzügyilökök dolgában interpellál A napirendhez 
M ih á ly i  Tivadar szól. Nem fogadja el a javaslatot.

Botrány a zágrábi tartománygyűlésen.A zágrábi tartománygyűlést ma óriási bot­rányok mellett bizonytalan időre elnapolták.A tartománygyűlés palotájának környékét rendőrök és csendőrök vették körül és csu­pán igazolványnyal ellátott embereket bocsá­tottak be. A karzat és a tanácskozó terem zsúfolásig megtelt.A korelnök éktelen zsivaj közben jelentette, hogy királyi kézirat érkezett. A korelnök fül­siketítő zajban jelentette ezt. «Nem hallgatjuk meg.« «Magyar pandúrok.« »Ez a magyarok utolsó levelei és hasonló kiabálás közben olvasta fel a kéziratot, amely szerint a Szabor elnapoltatik.A Starcsevics-pártiak és a koalíció emberei egymást szidalmazták és még az ülés bere­kesztése után is zftjongtak.Zágrábban nagy tüntetésektől tartanak.
Szocialisták zavargása.A budapesti szociálisták tegnapi zavargásá­nak hatása alatt a budapesti rendőrkapitány­ság a legszigorúbb óvóintézkedéseket tette vasárnapra, mert március lő-éré véres zavar­gásuktól tartanak. A katonaság e napon készenlétben lesz és a rendőrlegénységet revolverekkel látják el.

Tengerbe dobott gyermek.Ma délelőtt a Triesztbe érkezett Alice nevű j hajó kapitánya a rév kapitánynak jelentette, j hogy egy szlavóniai asszony a tengerbe dobta gyermeket Az asszony azt állítja hogy vélet- | lenül ejtette a gyermeket a tengerbe, de több tanú azt állítja, hogy erővel tette azt.
Borzalmas halál.Ma reggel a budapesti Alkotmány utca 16. J számú házba hívtak a tűzoltókat, mert egy lukasban tűz ütött ki. A lakásban Geszti Hen­rik dr. magánzót szénné égve találták. Geszti öngyilkosságot követett el. Megállapították, hogy ollóval elvágta a torkát és ütőereit és valószínűleg véletlenül leütötte az éjjeliszek­rényről az égő gyertyát. Ettől az ágy tüzet fogott és a benne fekvő Geszti korommá

NA Pl II ÍREK.M á rciu si ü n n ep . A helybeli tanítóképző intézet igazgatósága közli velünk, hogy az intézet márciusi emlékünnepélye vasárnap délelőtt 11 órakor fog kezdődni.T ö m eg es birói k in e v e zé s . Mint már teg­nap megírtuk, Őfelsége a király 572 bírót a VII. és 6l)2 bírót a V ili. fizetési osztályba léptetett elő. A Baját érdeklő előléptetések a következők : A VII. fizetési osztályba léptek : 
Major Károly, Temmer Jenő, dr. Kása Károly bajai járásbirók és dr. Kosiján Miklós szabad­kai törvényszéki biró, Gábris Endre zsablyai járásbiró, Béhejfy Iván nagykikindai törvény- széki bin). A V III. fizetési osztályba járás- birokká a következő albirók: Külöp Gyula, 
Romáiba Jenő, dr. Rtiezf Károly bajai és Iámtól; Gyula, Ficere Béla és lő jé k  Gábor bácsalmási, 
Fodor Ernő léptek elő.M árciu s 15 S z e re m lé n . A legutóbb ala­kult szercmlei tefonnálus ifjúsági egylet már­cius hó 15-én az «Otthona egyleti helyisé­gében szabadság ünnepet rendez a következő programmal: 1. Himnusz, énekli az ifjúsági dalárda Deák Imre ref. h. lelkész vezetése alatt. 2. Nemzetidal Petőfitől szavalja Ézsi Albert. 3. Előre, Tóth Kálmántól, szavalja Kiss Dávid- 4. Emlékbeszéd, irta és előadja Deák Imre ref. h. lelkész. 5. A hazáért, sza­valja Prokoláb János. 6. Március 15-én «Petőfi «-töl, szavalja Bárdos Illés. 7. Alkalmi költemény, ez alkalomra irta és szavalja S á ­mán Péter. 8. Szózat, énekli az ifjúsági da­lárda. Az előadást társasvacsora követi. Itt említjük meg, hogy a szeremlei Polgári, vala­mint a Függetlenségi és 4 8 -as társaskör szintén rendez a nagy évforduló alkalmából társas­vacsorát.A d o m á n y  a  h o n v éd ek n ek . Felkértek bennünket az alábbi sorok közlésére : A hon- leányi nemes erénynek szép példájaként 

Ny irály Gsörike a 48-as öreg honvédeink ré­szére 1 nagy doboz szivarvéget gyűjtött abból a célból, hogy az március idusán a mi jó öreg honvédeink között szétosxtassék. Ny irály Gsörike urhölgynek ezen kedves figyelméért az agg honvédek nevében hálás köszönetét nyilvánítja a segély^ö-bi^ottság.K ö z g y ű lé s . »A Magyarországi Munkások Rokkant és Nyugdij-Bgyletének« bajai fiókja f. hó 15-én d e l l  órakor tartja meg az évi j rendes közgyűlését a «Kereskedő Ifjak Egy­leténél^ helyiségében, melyre a t. tagokat meghívja az elnökség.N e g y v e n é v e s  ju b ileu m . Tegnap este a «Központi Szállo« éttermében Reich Vidor a Reich Bernât cég főnöke fenyes bankettet rendezett abból az alkalomból, hogy Gold­
schmidt József a cég alkalmazottja a cégnél való működésének negyvenedik évét töltötte be. A banketten resztvettek a jubiláns összes kartársai a főnökkel egyetemben. A jubi­lánst legidősebb kartársa Braunberger Samu

P U R I M  Ë S T E L Y .

Danko Lajos első bajai zenekarának közreműködésével
NAGY PURINI TELYT rendezek, melyre a nagyérdemű közönséget tisztelettel meghívom. :—r~—— . .
Álarcosok ! l eikeretnek a tisztelt álarcosok minél nagyobb számban való megjelenésükkel szerencséltetni, mert a legszebb női

álarcos es a legerdekesebb férfi álarcos egy-egy arany jutalomban fog részesülni.Lsu 11 urakor egyen kinti ingyen kisorsolása 20 üveg pezsgőnek!! Halpaprikás! — Kitűnő ételek es italok. — Halpaprikás!A nagyérdemű község pártfogását mély tisztelettel kéri D E U T S C H  M Á T Y Á S , szá llo d á s.
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EREDETI JERUZSM.EMI palacscbo ro k .
F e h é r  és  v ö r ö s  f a j b o r o k .  Ürmös- ,  aszú* és g y ó g y b o r o k .n In r k n k h ^ r r ’^ ! .  szives figyelmét azon körülményre felhívni, hogy a közeledő ünnepekre erededpalackokban a legk,valóbb m m ósegu M isckm ar, Ekron, Hebron, Julien, M edoc, A lican te  super, H au te-S an tern e, sth. s „ ,

K ó s e r  h ú s v é t i  h u r o k é t  “rus,t0'n- me|y ° k valódiságát a ja ffa i és jeru zsá lem i főrabbik birtokom ban lévő
M U W I  U U I  w ' l a t  h iva ta lo s  b izon yítván yai igazo lják ,Szives megrendeléseket kérve, vagyok kiváló tisztelettel G R Ö N H U T  G Á B O R , ..SÁRGA CSIKÓ" vendéglős.
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Nagy Purim és ingyen tombola-estély 

az „Otthon" vendéglőben.HaHó ! i laiió !H a l l o t t a  a z  é r d e k e s  h i rt ?
köszöntötte fel méltatva Goldschmidtnak négy évtizedes munkásságát. A lakomának a késő éjjeli órák vetettek véget.Fin án cok veresége. Kulán az elmúlt vasárnap este két Szupport testvér és kétpénzügyőr régi gyülölségből kifolyólag össze- .  -  A „ .  | A . .  "tűztek. Egyik részről a szolgálati oldalfegy- Û/ líTTHlliy l/r Nílr ííf 0 verek, a másik részről stilétes botok voltak a U  " L M U L U L Uvérontó szerszámok. A harc igen heves lehe- j P u rim -esté> lye szen zaczió s lesz. telt, mert reggelre kelve a kulaiak a küzde­lem színhelyén egy finánckardot és sapkát talaltak. A két kárpitos testvér is sok sebet vitt magával, de még többet a fináncok, kiket rögtön a szabadkai közkórházba kellett szál­lítani. Az meg már egészen magától értetődik, hogy a verekedés, ha nem is bent a korcsmá­ban, de a korcsma előtt történt.
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Gyarmati-féle szagtalan csukamájolajatszívesen veszik felnőttek és gyermekek. Egy üveg ára 1 kor. 60 fillér. Kap­ható Gyarmati Emil gyógyszertárában Baja, Főtér.

Minden vendég egy ingyen tombola-jegyet kap, amelyekkel gyönyörű tárgyakat lehet nyerni. (Megtekinthetők f arkas M. üvegkeres­kedésében.)A legérdekesebb maszk kitüntetésben részesül. 
Pompás halpaprikás. Remek borok. Kiváló etelok.Hát persze, hogy a KLEIN «O TTH O N  vendéglőjébe megyünk. Ott nem unnatkoztink.Jő zenét hallunk.

M ED I M V

3SZtői üzenet.
A névtelen versirónak, ön a beküldött kín-rímek 

mellé a következő sorokat írja:
Igen Tisztelt Szerkesztő Úr!

E  sorokat olvassa el,
És lia nem is használja fel :
Kacagjon rajt’ gyűrje öss/o,
De ne dobja a sárba!
Hanem szépen a többihez,
A papírkosárba!

Kívánságának több irányban megfeleltünk. Péld. a 
ve-set. elolvastuk s nem dobtuk a sárba, hanem a pa­
pírkosárba. Ama kívánságának azonban, hogy versén 
kacagjunk, nem fele hettünk meg. Szerkesztőségünk 
kacagás helyeit kórusban sirt afölött, hogy hogyan le­
hetett ilyen rossz versit elkövetni

HOM8CSICÔspecialista fogorvos
=  BUDAPESTRŐL=

FUCHS M. fogtechnikus
BUDAPESTRŐL . i u

Segédszerkesztő :F O D O R  K Á R O L Y . Kiadóhivatal :W A G N E R  A N T A L
könyvkereskedésében.

Szerkesztőség telefon száma: 101. 
Kiadóhivatal telefon száma: .10.

Van szerencsém Baja és vidéke tisztelt kö­zönségének tudtára adni, hogy én e hó 17-töl
fogva 10 napon át a „Központi Szállodában"naponként délelőtt 9-től délután 5-ig rendelek.Szájbetegségek szakszerű kezelése fog és 
gyökér húzás teljesen fájdalom nélkül, fog- tömések Cement, Porcellán, ezüst és arany, a FOGTECHNIKA legújabb vívmányai. Műfogak úgy egyes fogak mint fogsorok mesteri kivi­
telben. Szájpadlás nélküli fogsorok a gyökerek 
eltávolítása nélkül rágásra kitünően használ­ható arany munkák, úgymint: arany hídmunkák, 
arany koronák készítése itten helyben. Mun­káimért 3 évi jótálást vállalok. Javítások és átdolgozások 4 óra alatt készülnek el.

Állandó lakás: Budapest, József-utca 3.

Aki jóminoségüM T  f e s t é k e takar vásárolni az menjenWagenblatt és Henerárijóhirnevü festékkereskedésébe, hol mindennelu
sajátkészitesü

O L A J F E S  T É K C Tminden színben kaphat. Továbbá Linóleum es 
Borostyán padló lakkot 4 színben. Butorlakot, 
Eineilakot 30 színben stb. azonkívül építés anyagokat, úgymint: Beocsini Román es Port­
land cement. Gyps, Elszigetelő es Kátrány le mez, Kátrány Carbolineum stb. a legolcsóbbvcrsenyárűkben.ÜKázi asszonyokszobadísze az a kályha, mely a „Merkur“ kályha­

fénnyel van mázolva.Ára 50 fillér.
„Merkúr" aranyozó lámpák,szobrok, kóprámák és m in­den díszek ezüst es ara­nyozására.%. »Ara 50 fill.Védjegy.

ï F i G Y E L  Ë M !Rosenfeld és W eiss
B a j á n ,  i1flé3záros-féle ház 

j f t  környék legnagyobb bu to rrak tá ra
ZZ és kárpitos-m űhelye.

Számos elismerő nyilatkozatokkal rendelke­

zünk, miket készséggé! bocsájtunk a t. érdek-

lödök rendelkezésére.

MIT IGYUNSC ?hogy egészségünket megóvjuk, mert csakis a természetes szén­savas ásványvíz erre a legbiz­tosabb óvószer.
Minden külföldit fölül­múl hazánk terme- 3 , szetes szénsavasvizek z: M Á G N E S -Forrás.

Milleniumi nagy éremmel“ 'kitüntetve____K i t ü n ő asztali, bor- eskirálya: gyógyvíz, a gyomorégéströgtön megszünteti, páratlan é t v á g y g e r j e s z t ő ,  használata val«ali áldás gyomorbajosoknak.
Kedvelt borvíz! O l c s ó b b  a  s z ó d a v í z n é l !  Mindenütt kapható!

Fő rak tá r: D R E S G I I F R  G Y U F A  úrnál Raján. i
V an  szerencsém a nagyérdemű közönség szives tudomására hozni, hogy külföldről megérkezve, a

B árán y Szálloda étterm ében
Vajda Dezső karmester és neves tárogatós Gondi Zsiga prímás vezetésével minden este hangversenyt tart.Ünnep és vasárnap délután 4 órakor is! A n. é. közönség szives pártfogását kérve, vagyok

Horváth János, »öárány Szálloda vendéglős.



, Bajai Függ h ti en Ujt<í(j> u 1908. március 15.

Van szerencsém a nagyérdemű kö zönséj* szives tudomására hozni, hogy
egész nyáron át szép, tiszta

e eadok
házhoz száfiüitva.M»:;!Tonddé-mkrl már most elfogad ok

í n » / •
Schreiep Simán,

Vendéglő bss egy mü üzlethelyiség ■w Éàiààkákóczy Ferenc-utca H). sz. alatt május I-éré I B T H o l  m u la tu n k  P a r n k o f !  
kiadó. Bővebb értesítést a tulajdonos nyújt: *

ozv- Leftler* iáatosné.

Raktár kerestetik
hol gépek naggobb menngiségbeu 

elhelyezhetők volnának«a
Szűcs Útimé Baján

GRAMOPHON
12 kottával jó karban olcsón eladó.Cim a kiadóhivatalban.»*•«VA ja.V fcftM  V O > -

Grünhut Gáborvendéglőjében.
L e g jo b b  é te le k . 

K iv á ló a n  jó  ita lo k .
J ó  ze n e k a r.

C S A KGrünhutnál lehet jól mulatni.

flAYTtH I 5

CLAYTON & SHUTTLE WORTH

V t -ï -*u ti

H i r d e t é s  ekFelvétetnek a kiadóhivatalban.

W 5 " W "t) "tr Sí vü' IT
csekély

Kéziét fizetése
kaphatók :

ifi. Wagner Antalkönyvkereskedésében
BA JÁ N ,ffffm iu ffffi

Ki",höpcs. rekedtség és hurut ellen nincs johl) a
-féle
pemetefű czukorkánál.V á sá rlá sn ál azonban Vigyázzunk és határozottan R é th y -fé b ’ t k é r jü n k , mivel so k  h a szo n ta la nutánzata van
I doboz 60 fillér.

Csak R É T H Y-fólét fogadjunk el !

KAPHATÓ BAJÁN:
Gyarmati Emil, Dr. Makray László, 
Dr. Stauroczky Lajos, Bauer Adolfflyógytárakban.




